- 1 -

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行取り消しに関するお知らせ

当社は、2019 年 8 月 2 日開催の取締役会における決議に基づき開示した「株式報酬型ストックオプショ

ン（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の内容について、本日、会社法第 370 条及びこれを受けた当社

定款の定めに基づく取締役会の決議方法等の手続きに従って決議を行い、2019 年 8 月 2 日の決議を取り消

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取り消し理由

新株予約権の本募集に関して、有価証券届出書の提出が必要であることが判明したことによるもので

す。

2. 今後の予定

再度取締役会の決議を経て、株式報酬型ストックオプション（新株予約権）を発行する予定です。詳

細につきましては、決定次第、速やかに公表させていただきます。

以 上

2019 年 8 月 7 日

 各 位

会 社 名  東京センチュリー株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 浅 田 俊 一

（コード番号 8439 東証 1 部）

問 合 せ 先  広 報 Ｉ Ｒ 部 長 山 下 圭 輔

（ＴＥＬ03－5209－6710）